POCHUTINY

DITTMANN — NEMECKO

- pro lidi, ktef'i nemaji radi écka!!!

46000963 Olivy pInéné paprikou sacek (E=0!) 2509

46000972 Olivy bez pecky (sacek) 2509
46000965 Olivy s chili plech 200g
46000966 Olivy a ancovi¢kou plech 2009
46000967 Olivy s tuniakem plech 2009
46000968 Olivy s citronem 200g
46000969 Olivy s ¢esnekem plech 2009
46000970  Olivy s modrym syrem plech 200g
46000971 Olivy s ¢erné plech 85¢
46000959 Papriky Cervené syr 3109
46000960 Papriky zelené syr 3109
46000958 Pepperballs syr 2809
46000954  Cesnek nakladany chilli 2259
46000961  Cesnek nakladany koieni 225¢
46000962 SuSena rajcata 3209
46000974  Aiwar 3409
46000975  Aiwar pikantni 3409

46012248  Papricky Peppelino 2809



48000302
48000306
48000212
48000211
48000300
48000301
48000262
48000426
48000360

DalSi pochutiny

KeSu slané prazené vacuum
KeSu slané prazené vacuum
Mandle praZené vacuum
Mandle slané prazené vacuum
Mandle uzené vacuum

Mandle uzené prazené vacuum
AraSidy solené prazené

Slané tyc¢inky Sks

Picos

244

- kruti

- jatrova

- telect jatrova
- bylinna jatrova

— - kufeci

509
160g
509
160g
50g
160g
709
60g
180g



